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	 Городская Дума муниципального образования -
городское поселение « Город Лукоянов» 

Лукояновского района 

Нижегородской области

	

	р е ш е н и е
    От 21. 02. 2020г                                                                                                                                  № 5

	



Изменение остатков средств на счетах 

	о учету средств бюджета

	551,4
	
	000 01 05 02 00 00 0000 500

	Увеличение прочих остатков средств бюджета

	-62743,4

	000 01 05 02 01 00 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	-62743,4

	000 01 05 02 01 13 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	-62743,4

	000 01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение остатков денежных средств бюджетов

	63294,8

	000 01 05 02 01 00 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	63294,8

	000 01 05 02 01 13 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	63294,8



целев

	я статья расходов

	вид расходов

		
	Муниципальная программа «Развитие дорожной, инженерной инфраструктуры и объектов внешнего благоустройства в муниципальном образовании – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области»
	02

	0000000

	000

	40945,1

	Подпрограмма «Благоустройство»

	0220000000

	000

	16923,1

	Прочие мероприятия по благоустройству

	0220300000

	000

	10473,1


	Содержание объектов благоустройства

	0220305030

	000

	10473,1


	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	0220305030

	200

	690,0


	ИТОГО РАСХОДОВ

			63294,8


	


4. В приложение  7

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и группам видов расходов классификации расходов городского бюджета на 2020 год 
	     (тыс. руб.)

Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	
	Раз-дел
	Под-раздел
	Вид расходов
	

	Всего расходов
	
	
	
	63294,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	000
	45512,9

	Благоустройство
	05
	03
	000
	26398,6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд


	05
	03
	200
	12170,4


5. В приложение  8

Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2020 год
	
	
	

	
	
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма (тыс. руб.)

	Администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области
	487
	
	
	
	
	61335,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	
	05
	00
	0000000000
	000
	45512,9

	Благоустройство
	
	05
	03
	0000000000
	000
	26398,6

	Муниципальная программа «Развитие дорожной, инженерной инфраструктуры и объектов внешнего благоустройства в муниципальном образовании – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области»
	
	05
	03
	0200000000
	000
	16923,1

	Подпрограмма «Благоустройство»
	
	05
	03
	0220000000
	000
	16923,1

	Прочие мероприятия по благоустройству 
	
	05
	03
	0220300000
	000
	10473,1

	Содержание объектов благоустройства
	
	05
	03
	0220305030
	000
	10473,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	
	05
	03
	0220305030
	200
	690,0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	
	
	
	
	
	63294,8


Глава местного самоуправления

города Лукоянова                                                                                                             С.А. Котиков 
                                                               Пояснительная записка

к решению городской Думы города Лукоянова от                  №

« О внесении изменений и дополнений в Решение от 19.12.2019 года № 41 «О бюджете города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области на 2020 год»
ДОХОДЫ

                                                                                                                                                   (руб.)
	Код бюджетной классификации
	Сумма
	Направление 

	48721960010130000150
	+300000
	Возврат неиспользованных в 2019 году межбюджетных трансфертов на изготовление эскизного проекта концепции благоустройства общественного пространства «Казенный пруд» в г. Лукоянове 

	ИТОГО
	+300000
	


                                                                       Расходы                                                                                 
                                                                                                                                                   (руб.)
	Код бюджетной классификации
	Сумма
	Направление расходов

	48705030220305030244(226)
	+390000
	Раздел 0503
Увеличение расходов на изготовление эскизного проекта концепции благоустройства общественного пространства «Казенный пруд» в г. Лукоянове  за счет остатков средств на 01.01.2020г.

	ИТОГО
	+390000
	


